
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2021 № 558

г. Яранск

О подготовке проекта изменений в Схему территориального 
планирования муниципального образования Яранский 

муниципальный район Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации от 29.12.2004 N DO-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях приведения документов территориального 

планирования муниципального образования Яранский муниципальный район 

Кировской области в соответствии требованиям действующего 

законодательства, администрация Яранского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению по вопросам жизнеобеспечения района администрации 

района подготовить проект изменений в Схему территориального 

планирования муниципального образования Яранский муниципальный район 
Кировской области (далее - проект изменений).

2. Установить срок проведения работ по подготовке проекта 
изменений до 01.09.2022 года.

3. Установить срок направления предложений заинтересованных лиц 

по подготовке проекта изменений в течение 10 рабочих дней с момента 
опубликования настоящего постановления.

ПСТИ О подготовке проекта изменений в СТП от 29.1 1.2021



4. Определить местом сбора предложений по проекту изменений 

здание администрации Яранского муниципального района, по адресу: 

Кировская область, Яранский район, г. Яранск, ул. Кирова, д. 10, кабинет 

№ 73, в рабочие дни с 08-00 до 16-00, факс (83367) 2-20-07, электронная 

почта ikhyar@mail.ru.

5. Управлению по вопросам жизнеобеспечения района администрации 

района разместить проект изменений в федеральной государственной 

информационной системе территориального планирования, в целях 

проведения процедуры согласования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, начальника управления по 

вопросам жизнеобеспечения района администрации района Жирова В.Е.

Заместитель главы администрации- 
района, начальник финансового 
управления администрации рай^^ 2l:B; Беляева

1Щ х/ у Ш

JW2-

ПСТИ О подготовке проекта изменений в СТП от 29.11.2021

mailto:ikhyar@mail.ru

